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DNG förvärvar PR-byrån Jerry Bergström AB  

O-listenoterade DNG har träffat en avsiktsförklaring om att förvärva PR-
byrån Jerry Bergström AB. Genom köpet förstärker DNG sin position som ett av Nordens
ledande företag inom integrerad kommunikation.

 
− I vårt utbud av kommunikationstjänster har vi hittills saknat PR. Genom Jerry Bergström AB får
vi ett av de starkaste varumärkena i branschen och kan hjälpa våra kunder genom hela
kommunikationskedjan, säger Lars Andersson, VD i DNG.

Genom förvärvet av Jerry Bergström AB fortsätter DNG sin starka expansion. Jerry Bergström AB
är en fullservicebyrå inom PR och erbjuder bland annat strategisk rådgivning, IR,
kriskommunikation och utbildning. Jerry Bergström AB är också föregångare i att integrera
traditionell PR med webb och digitala medier.

 – Jerry Bergström AB verkar i en bransch som växte med 30 procent förra året. Denna tillväxt
tillsammans med omedelbara samordningsvinster och ökade intäktsmöjligheter genom tillgång till
en större kundbas kommer att ge förbättrad lönsamhet, säger Lars Andersson. Förvärvet är
dessutom bra för Jerry Bergström AB:s kunder. Dessa kan nu erbjudas ytterligare tjänster,
samtidigt som DNG:s kunder kan erbjudas PR-kompetens, fortsätter han.

Jerry Bergström grundade Jerry Bergström AB 1990. Han och hans familj äger i dag huvuddelen av
aktierna i bolaget. Han lämnade hösten 2000 över VD-stolen till Björn Vingård.

 − Att vi blir en del i ett större sammanhang är den bästa tänkbara utvecklingen för Jerry Bergström
AB, säger VD Björn Vingård.  Vi behöver kompetensen inom DNG på samma sätt som DNG
behöver vår. Detta innebär att vi från och med nu kan erbjuda våra kunder kompletta och
integrerade kommunikationslösningar, vilket stärker vår position på marknaden.

DNG betalar förvärvet genom en apportemission om 7 miljoner B-aktier. Slutgiltigt avtal om
förvärvet ska tecknas senast vid april månads utgång.

__________________________________________________________________________

För mer information kontakta: Lars Andersson, VD, DNG,  08-566 350 00 eller 070-753 00 00,
Björn Vingård, VD, Jerry Bergström AB, 08-666 65 00 eller 0709-15 08 68

Jerry Bergström AB har i dag drygt 30 anställda, varav ett 20-tal är konsulter. Övriga arbetar med trycksaks- och
webbproduktion samt administration. Företaget har ett 60-tal kunder och omsatte drygt 29 miljoner kronor under 2000.

Byråintäkten var under samma period cirka 25 miljoner kronor och vinsten efter finansnetto var drygt 900 000 kronor.

 

DNG, Dial Nxt Group är en koncern som bygger sina tjänster kring integrerad, riktad och mätbar kommunikation.

Bolagens tjänster består av rådgivning och genomförande inom strategi, marknadsföring och reklam, DM/DR, CRM och

IT-tjänster. Företaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.

 


